
ZARZĄDZENIE NR 50A/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 222, 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz Uchwały Nr 
XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Głowno na 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z zakresu promocji jednostki 
samorządu terytorialnego w łącznej wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100) zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 6B564A6B-220A-45D8-B462-8FBA678673C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50A/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 25 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000

Zadania statutowe 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

758 Różne rozliczenia 25 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000

Zadania statutowe 25 000

4810 Rezerwy 25 000 

Rezerwa celowa na zadania 
z zakresu promocji jednostki 

samorządu terytorialnego

25 000

Ogółem 25 000 25 000

Id: 6B564A6B-220A-45D8-B462-8FBA678673C2. Podpisany Strona 1


		2018-07-19T09:28:22+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




